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Conseil d’établissement de ’école Saint-Isidore/Langevin

Séance ordinaire du lundi 14 avril 2025

Local du service de garde
18 h30
PROJET D’ORDRE DU JOUR

No o kowbdb-=

10.
11.
12.

13.
14.

15.
16.

17.
18.
19.
20.

Ouverture de ’assemblée

Mot de bienvenue et présences

Vérification de la procédure de convocation et de quorum
Questions du public

Lecture et adoption de Uordre du jour

Lecture et adoption du proces-verbal du 10 février 2025
Criteres de sélection des directions d’établissement (réf :
CCG 12-02 point 2a-b-c) : petit retour

Réduction des dépenses demandée par le MEQ

Listes des effets scolaires et facturation aux parents
Directives ministérielles

Code de vie 25-26

Suivi fonctionnement SDG (évaluation, régles de
fonctionnement, supervision, role de la technicienne, role

de la direction
Finissants 25-26

Calendrier scolaire 25-26

Organisation des locaux 25-26

Informations du personnel de I'école et du CE

16.1  Correspondance de la présidente

16.2 Informations du représentant du comité de parents
16.3 Mot de ladirectrice

16.4 Motdes enseignants

16.5 Mot de latechnicienne en service de garde

16.6 Mot dureprésentant (e) du personnel de soutien
Varia

Bilan de la rencontre
Prochaine rencontre le 12 mai 2025
Levée de ’assemblée

Véronique Lemire
Directrice

Sujet

Adoption
Adoption

Information

Information
Approbation

Information

Information

Information
Information

Information

Genevieve Rodier

Président

Temps

10



